
IL DIRETTORE AMMII IISTRATM

il bando di selezione, per titoli, per l' attribuzione di dieci contratti di lavoro
autonomo, di natura coordinata e continuativa di esperti di informatici per
fornire assistenza agli studenti che devono effettuare le immatricolazioni e le
iscrizioni ad anni successivi al primo per I' A.A. 2009/10;
l' art. 3 del suddetto bando, che prevede che le domande di partecipazione
alla selezìone deve essere presentata o fatta pervenire entro e non oltre le ore
12 del settimo giorno successivo alla pubblicazione dell' avviso sul sito web
dell'Ateneo, al seguente rndirizzo: Università degli Studi di Messina. Piazza
Pugliatt i ,no I *98124;

che nei giorni dal 13 Agosto al 18 Agosto 2009 gli uffici amministrativi sono
chiusi per disinfestazione ;

. J  i
t . 1  j k
{ ,')'

{IniversiÍà degli Studi di Messina

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

DECRETA

il termine di scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione alla selezione di cui al
bando indicato il premessa, viene fissato per il giorno 20 /agosto 12009 alle ore 12,00.
Gli interessati potranno presentare la suddetta domanda entro il termine perentorio di scadenza
sopro citato, presso la Segreteria Direzione Amministrativa oppure farla pervenire per posta.
Non farà fede il timbro postale della data di spedizione della domanda in questione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
( Aw. Giuseppe Cardile)


